
Протокол 

заседания комиссии по рассмотрению предложений о занесении на 

районную Доску почета муниципального района  «Сухиничский 

район» от 17.05.2019г. 

Присутствовали 6 человек из 8 членов комиссии. 

Повестка дня: 

1. Обсуждение кандидатур на районную Доску почета обучающихся 

МР «Сухиничский район». 

Слушали Абрамову Т.А., заместителя председателя комиссии, которая 

доложила о том, что от 13 образовательных учреждений района подано 21 

ходатайство о занесении на районную Доску почета  обучающихся.  

Выступили: Ильичева С.В., заместитель заведующей отдела 

образования, которая познакомила комиссию с характеристиками 

учащихся. 

Макарова Ю.Н., члена комиссии, которая обратила внимание на 

кандидатуру Смолкина Артема, учащегося КТС. Юноша показывает 

хорошие результаты по всем учебным дисциплинам, претендент на 

красный диплом по окончании учебного заведения. 

Терехина О.Н., члена комиссии, которая ходатайствовала о кандидатуре 

Борисовой Виктории, члена молодежного совета, волонтера отряда 

«Созвездие добра». Виктория с активной жизненной позицией, участник 

многих районных и областных акций и мероприятий. 

 Голосовали:  

1.  Лисенкова Анастасия, учащаяся  9 класса МКОУ «Средняя школа 

№ 12» - 6 человек; 

2. Новиков Иван, учащийся 11 класса  МКОУ «Средняя школа № 12» - 

6 человек; 

3. Бурунова Алина, учащаяся 11 класса  МКОУ «Средняя школа № 

12» - 6 человек; 

4. Тихонов Никита, учащийся 9 класса МКОУ «Средняя школа №1» –                 

6 человек 

5. Евсюков Дмитрий,  учащийся 9 класса МКОУ «Средняя школа № 

2» - 6 человек; 



6. Симакина Мария, учащаяся 6 класса МКОУ «Средняя школа № 3» - 

6 человек; 

7. Раецкий Даниил, учащийся 7 класса МКОУ «Средняя школа № 1» - 

6 человек; 

8. Макарова Дарья, учащаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа № 1» - 

6 человек; 

9. Терехова Дарья, учащаяся 10 класса МКОУ «Середейская средняя 

школа» - 6 человек; 

10. Прохоровская Полина, учащаяся 9 класса МКОУ «Середейская 

средняя школа» - 6 человек; 

11. Квасникова Полина, учащаяся 8 класса МКОУ «Середейская 

средняя школа» - 6 человек; 

12. Шаганова Виктория, учащаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа № 

4» - 6 человек; 

13. Чейкина Елизавета, учащаяся 9 класса МКОУ «Средняя школа № 

4» - 6 человек; 

14. Леонов Алексей, учащийся 2 курса КТС – 6 человек; 

15. Правук Александр, учащийся 2 курса КТС – 6 человек; 

16. Смолкин Артем, учащийся 4 курса КТС – 6 человек; 

17. Лопатников Никита, учащийся 11 класса МКОУ «Средняя школа № 

1», член Молодежного совета при администрации МР «Сухиничский 

район» - 6 человек; 

18. Пятецкая Татьяна, учащаяся 7 класса МКОУ «Средняя школа № 3» 

- 6 человек; 

19. Исламова Нигина, воспитанница спортивной школы «Спарта», 

учащаяся 4 класса МКОУ «Средняя школа № 1» - 0 человек; 

20. Исаев Максим, учащийся 9 класса МКОУ «Средняя школа № 1» - 6 

человек; 

21. Борисова Виктория,  учащаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа № 

2», член Молодежного совета при администрации МР «Сухиничский 

район» - 6 человек; 

 

Решили: занести на районную Доску почета МР «Сухиничский район» 

следующих обучающихся: 

1. Лисенкова Анастасия, учащаяся  9 класса МКОУ «Средняя школа 

№ 12»; 

2. Новиков Иван, учащийся 11 класса  МКОУ «Средняя школа № 12»; 



3. Бурунова Алина, учащаяся 11 класса  МКОУ «Средняя школа № 

12»; 

4. Тихонов Никита, учащийся 9 класса МКОУ «Средняя школа №1»; 

5. Евсюков Дмитрий,  учащийся 9 класса МКОУ «Средняя школа № 

2»; 

6. Симакина Мария, учащаяся 6 класса МКОУ «Средняя школа № 3»; 

7. Раецкий Даниил, учащийся 7 класса МКОУ «Средняя школа № 1»; 

8. Макарова Дарья, учащаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа № 1»; 

9. Терехова Дарья, учащаяся 10 класса МКОУ «Середейская средняя 

школа»; 

10. Прохоровская Полина, учащаяся 9 класса МКОУ «Середейская 

средняя школа»; 

11. Квасникова Полина, учащаяся 8 класса МКОУ «Середейская 

средняя школа»; 

12. Шаганова Виктория, учащаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа № 

4»; 

13. Чейкина Елизавета, учащаяся 9 класса МКОУ «Средняя школа № 

4»; 

14. Леонов Алексей, учащийся 2 курса ГБПОУ КО «Колледж  

транспорта и сервиса»; 

15. Правук Александр, учащийся 2 курса ГБПОУ КО «Колледж 

транспорта и сервиса»; 

16. Смолкин Артем, учащийся 4 курса ГБПОУ КО «Колледж 

транспорта и сервиса»; 

17. Лопатников Никита, учащийся 11 класса МКОУ «Средняя школа № 

1», член Молодежного совета при администрации МР «Сухиничский 

район»; 

18. Пятецкая Татьяна, учащаяся 7 класса МКОУ «Средняя школа № 3»; 

19. Исаев Максим, учащийся 9 класса МКОУ «Средняя школа № 1»; 

20. Борисова Виктория,  учащаяся 10 класса МКОУ «Средняя школа № 

2», член Молодежного совета при администрации МР «Сухиничский 

район»; 

Члены комиссии: 

1. Председатель комиссии: 

- Пастарнакова Е.Н., заместитель главы администрации МР  

«Сухиничскй район»  

   2. Заместитель председателя комиссии: 



  - Абрамова Т.А, заведующий отделом образования МР       

«Сухиничский район» 

3. Секретарь комиссии: 

- Солодовникова Т.Ю., педагог МКОУ ДО «Сухиничский Дом детского 

творчества» 

4.Члены комиссии: 

-  Ильичева С.В., заместитель заведующий отделом образования МР       

«Сухиничский район» 

- Лепехина Т.И., главный специалист отдела образования МР       

«Сухиничский район» 

- Золотова О.Н., заведующая отделом культуры администрации МР 

«Сухиничский район» 

- Терехина О.Н., заведующая отделом по делам молодежи, физкультуры и 

спорта 

- Макарова Ю.Н., заместитель директора ГБУ «Колледж транспорта и 

сервиса» 

 

 

 


